
Akdeniz Üniversitesi
Spor Bilimleri Fakültesi

- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Sınav Programı -
Program Tarih Saat Tur Ders Kodu Adı Öğretim Elemanı SinavDerslik

Öğretmenlik 1 20.05.2023 09:30 - 10:20 T BES106 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Doç. Dr. Özgür ÖZDEMİR
Öğretmenlik 1 12.06.2023 09:30 - 10:20 T BES331 Voleybol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Süleyman AKAY
Öğretmenlik 1 12.06.2023 09:30 - 10:20 T BES505 Futsal (Takım Sporları) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 1 12.06.2023 13:30 - 19:00 T ATA102 Atatürk İkeleri ve İnkılap Tarih Öğr. Gör. Dr. Ahmet KISA
Öğretmenlik 1 12.06.2023 13:30 - 19:00 T TDB112 Türk Dili 2 Öğr. Gör. Meryem Yılmaz Karaca
Öğretmenlik 1 12.06.2023 13:30 - 19:00 T YBD102 İngilizce 2 (Yabancı Dil) Öğr. Gör. Canan GÜLEL
Öğretmenlik 1 13.06.2023 14:30 - 15:20 T BES111 Basketbol (Takım Sporları) Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR
Öğretmenlik 1 13.06.2023 14:30 - 15:20 T BES240 Futbol (Takım Sporları) Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 1 13.06.2023 14:30 - 15:20 T BES241 Hentbol (Takım Sporları) Öğr. Gör. Birol UNSAL
Öğretmenlik 1 14.06.2023 08:30 - 09:20 T BES104 Doğa Sporları Öğr. Gör. Yılmaz SEVGÜL
Öğretmenlik 1 14.06.2023 13:30 - 14:20 T MBZ 104 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 1 16.06.2023 13:30 - 14:20 U BES110 Atletizm Öğr. Gör. M.Fatih ERÖZ
Öğretmenlik 1 21.06.2023 09:30 - 10:20 T BES108 Cimnastik Öğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 1 23.06.2023 09:30 - 10:20 T BES506 Plaj Hentbolü (Takım Sporları)Öğr. Gör. Birol UNSAL
Öğretmenlik 1 23.06.2023 09:30 - 10:20 T BES507 Plaj Voleybolu (Takım Sporlar Öğr. Gör. Süleyman AKAY
Öğretmenlik 2 13.06.2023 09:30 - 10:20 T BES208 Ritm Eğitimi ve Dans
Öğretmenlik 2 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 203 Beslenme ve Sağlık (Genel KDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 2 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 204 İnsan Hakları ve Demokrasi EÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 2 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 207 Bilim ve Araştırma Etiği (Gen Doç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 2 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve GeliştirmDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES548 Beden Eğitimi Öğretim Modell Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES549 Beden Eğitimi Öğretiminde Dr Doç. Dr. İlkay ORHAN
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor ÖğretimDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğiti Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan EğitimDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan EDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 2 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES560 Beden Eğitimi Dersinde Uzakt Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR
Öğretmenlik 2 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 207 Eğitim Hukuku (Meslek BilgisÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 2 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek BDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 2 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 405 Müze Eğitimi (Meslek Bilgisi) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 2 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamlar Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
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Öğretmenlik 2 16.06.2023 13:30 - 14:20 T MBZ 208 Eğitimde Araştırma YöntemleDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 2 19.06.2023 09:30 - 10:20 T BES206 Egzersiz Fizyolojisi Doç. Dr. Tuba MELEKOĞLU
Öğretmenlik 2 19.06.2023 13:30 - 14:20 T MBZ 204 Türk Eğitim Tarihi Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 2 20.06.2023 13:30 - 14:20 T BES204 Beden Eğitimi ve Spor ÖğretimDoç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek BilgDoç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinl Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 302 Eleştirel ve Analitik DüşlünmeDoç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (M Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 401 Karşlılaştırmalı Eğitim (MesleDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 2 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 404 Öğretimi Bireyselleştirme ve Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 2 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi ( Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 2 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES555 Geleneksel Türk Sporları (AlanDoç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 2 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 2 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 2 22.06.2023 15:30 - 16:20 T GKS 210 Kültür ve Dil (Genel Kültür) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 2 22.06.2023 15:30 - 16:20 T GKS 305 Sanat ve Estetik (Genel KültüÖğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 2 23.06.2023 09:30 - 10:20 T GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mü Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 2 23.06.2023 09:30 - 10:20 T MBS 408 Yetişkin Eğitimi ve Hayat BoyDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 3 12.06.2023 10:30 - 11:20 T MBZ 304 Eğitimde Ölçme ve DeğerlendÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 3 13.06.2023 09:30 - 10:20 T BES310 Raket Sporu Doç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 3 13.06.2023 13:30 - 14:20 T BES306 Fiziksel Uygunluk Doç. Dr. İlkay ORHAN
Öğretmenlik 3 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 203 Beslenme ve Sağlık (Genel KDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 3 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 204 İnsan Hakları ve Demokrasi EÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 3 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 207 Bilim ve Araştırma Etiği (Gen Doç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 3 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 208 Kariyer Planlama ve GeliştirmDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 3 14.06.2023 10:30 - 11:20 T GKS 209 Ekonomi ve Girişimcilik (Gen Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES548 Beden Eğitimi Öğretim Modell Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES549 Beden Eğitimi Öğretiminde Dr Doç. Dr. İlkay ORHAN
Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor ÖğrenimDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğiti Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan EğitimDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
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Öğretmenlik 3 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan EDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 3 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 207 Eğitim Hukuku (Meslek BilgisÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 3 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek BDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 3 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 405 Müze Eğitimi (Meslek Bilgisi) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 3 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamlar Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 3 16.06.2023 10:30 - 11:20 T MBZ302 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek BilgDoç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 205 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktiv Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinl Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 302 Eleştirel ve Analitik DüşünmeDoç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (M Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Mesle Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 3 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 404 Öğretimi Bireyselleştirme ve Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 3 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi ( Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 3 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES555 Geleneksel Türk Sporları (AlanDoç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 3 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 3 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 3 22.06.2023 15:30 - 16:20 T GKS 210 Kültür ve Dil (Genel Kültür) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 3 22.06.2023 15:30 - 16:20 T GKS 305 Sanat ve Estetik (Genel KültüÖğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 3 23.06.2023 13:30 - 14:20 T BES308 Doğa Sporları Öğr. Gör. Yılmaz SEVGÜL
Öğretmenlik 3 23.06.2023 15:30 - 16:20 T BES304 Beceri Öğrenimi Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 4 12.06.2023 10:30 - 11:20 T BES404 Beden Eğitimi ve Sporda OrgaDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 4 12.06.2023 13:30 - 14:20 T BES408 Uyarlanmış Beden Eğitimi ve SDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 4 13.06.2023 09:30 - 10:20 T MBZ 402 Öğretmenlik Uygulaması 2
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES548 Beden Eğitimi Öğretim Modell Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES549 Beden Eğitimi Öğretiminde Dr Doç. Dr. İlkay ORHAN
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES551 Beden Eğitimi ve Spor ÖğrenimDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES554 Egzersiz Psikolojisi (Alan Eğiti Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES556 Savunma Sporları (Alan EğitimDr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 4 14.06.2023 15:30 - 16:20 T BES557 Serbest Zaman Eğitimi (Alan EDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
Öğretmenlik 4 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 207 Eğitim Hukuku (Meslek BilgisÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
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Öğretmenlik 4 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 402 Öğrenme Güçlüğü (Meslek BDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 4 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 405 Müze Eğitimi (Meslek Bilgisi) Öğr. Gör. Vedat ÇETİNKAYA
Öğretmenlik 4 15.06.2023 10:30 - 11:20 T MBS 407 Okul Dışı Öğrenme Ortamlar Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 4 16.06.2023 09:30 - 10:20 T MBS 406 Yetişkin Eğitimi ve Hayat BoyDr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 203 Çocuk Psikolojisi (Meslek BilgDoç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinl Doç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 302 Eleştirel ve Analitik DüşünmeDoç. Dr. Zehra CERTEL
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi (M Prof. Dr. Bahri GÜRPINAR
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim (Mesle Dr. Öğr. Üyesi Serdar ÖZÇETİN
Öğretmenlik 4 21.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 404 Öğretimi Bireyselleştirme ve Dr. Öğr. Üyesi Alkan UĞURLU
Öğretmenlik 4 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi ( Doç. Dr. Meriç ERASLAN
Öğretmenlik 4 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES555 Geleneksel Türk Sporları (AlanDoç. Dr. Mustafa ALTINKÖK
Öğretmenlik 4 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. Nurdan Oytun TATAR
Öğretmenlik 4 22.06.2023 09:30 - 10:20 T BES558 Sınıf İçi Öğrenmelerin DeğerleÖğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 4 22.06.2023 13:30 - 14:20 T MBS 404 Okullarda Rehberlik Öğr. Gör. H.Serhan YAYLACI
Öğretmenlik 4 23.06.2023 10:30 - 11:20 T BES406 Sağlıklı Yaşam için Egzersiz PDoç.Dr. Hüseyin Tolga ESEN
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